
Rámcová kupní smlouva
,,Dodání kancelářských přístrojů a zařízení pro potřeby Krajského úřadu

Středočeského kraje na rok 2019 a 2020"

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská ll, 150 00, Praha 5
zastoupený Ing. Františkem Snopkem, vedoucí Odboru podpory řízení Krajského úřadu Středočeského kraje
IČ: 708 91 095
číslo účtu
(dále jen ,,Kupuj'i'cí")

a

XCOPY s.r.o.
se sídlem Štefanikova 496/10, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Ing. Janem Kalašem
IČ: 242 60 762
číslo účtu:
(dále jen ,,Prodáva/"ícl"")

uzavírají spolu v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., zákonem o zadávání veřejných zakázek a dle
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

Rámcovou kupní smlouvu na Dodání kancelářských přístrojů a zařízení pro potřeby Krajského
úřadu Středočeského kraje na rok 2019 a 2020 vedenou v evidenci Kupujícího pod Číslem

S-0631/OŘÚ/2019 (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího trvající ode dne podpisu této Smlouvy do 31. 12.
2020, nebo do vyčerpání maximální celkové ceny dle ČI. TI. dodávat Kupujícímu kancelářské přístroje a
zařízení (dále jen ,,Zboží") specifikované v příloze č. l této Rámcové smlouvy a za cenu uvedenou ve
stejné příloze, i Zboží nespecifikované v Příloze č. l dle nabídky na svých webových stránkách.
Prodávající bude Kupujícímu dodávat Zboží v požadovaném množství formou jednotlivých dílčích
dodávek a v souladu s podmínkami této Rámcové smlouvy.

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že tato Smlouva je uzavírána na základě veřejné zakázky
s názvem ,,Dodání kancelář@jch přístrojů a zařízení pro potřeby Krajského úřadu Středočeského kraje
na rok 2019 a 2020 ", a bere na vědomí, že mimo ustanovení této Smlouvy je vázán také zadávací
dokumentací l výzvou, a svou nabídkou, kterou podal do předmětné veřejné zakázky.

Článek II.



Cena a platební a dodací podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že maximální celková kupní cena za dodané Zboží nesmí přesáhnout
672 357,63 KČ bez DPH (slovy šestsetsedmdesátdvatisícetřistapadesátsedm korun českých
šedesáttřihaléře), 813 552,73 KČ vC. DPH (slovy osmsettřinácttiscpčtsetpadesátdvě korun českých
sedmdesáttřihaléře). Samotné DPH činí 141 195,10 KČ (slovy
jednostočtyřicetjedentisícjednostodevadesátpět korun českých a deset haléřů).

2. Kupující bude objednávat Zboží jednotlivými dílčími objednávkami zaslanými Prodávajícímu poštou
nebo e-mailem, ve kterých bude specifikován druh a množství zboží, které požaduje a požadovaný
termín jeho dodání.

3. Kupující je oprávněn odebrat i menší množství než je uvedeno v Seznamu požadované elektroniky a
spotřebičů v Příloze č. 1 této smlouvy, stejně tak je oprávnčn neodebrat na základč této Smlouvy vůbec
žádné zboží.

4. Prodávající je povinen ke každé dílčí dodávce vystavit dodací list, ve kterém musí být uveden druh
zboží a jeho množství. Kupující je povinen na dodacím listu potvrdit převzetí zboží.

5. Místem dodání zboží je sídlo Kupujícího: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.

6. Zboží bude dodáváno v pracovních dnech v dobč od 8,00 hodin do 14,00 hodin. Kontaktními osobami
Kupujícího pro předání Zboží jsou zaměstnanci oddělení hospodářské správy pan Be. Karel Kulhavý,
tel.: paní Věra Vondrová, tel.: a pan Zbyněk Babický, tel.:

7. Pokud Prodávající nedodá Zboží objednané příslušnou dílčí objednávkou nejpozději do 15 dnů od
doručení této objednávky a nebude-li v objednávce určeno jinak, je Kupující oprávnčn takovou
objednávku částečně nebo úplně zrušit.

8. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za kancelářské přístroje a zařízení dodané dle
dodacích listů potvrzených Kupujícím

9. Celková kupní cena za dodanou elektroniku a spotřebiče (bez DPH i s DPH) bude stanovena u
jednotlivých druhů spotřebního množství násobkem dodaného množství a ceny za jednotku množství
uvedenou v příloze č. l k této Rámcové smlouvč.

10. Jednotková cena za Zboží uvedená v Příloze č. l k této Rámcové smlouvě je cenou konečnou a
nepřekročitelnou.

11. Úhrada Zboží bude prováděna Kupujícím na základě jednotlivých faktur, které budou splňovat veškeré
náležitosti daňového dokladu a na kterých bude uveden název akce - ,,Dodání kancelářských přístrojů a
zařízení" číslo smlouvy a číslo objednávky Kupujícího. Každá faktura bude vystavena Prodávajícím a
zaslána spolu s příslušným dodacím listem. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od doručení
faktury Kupujícímu.

12. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícímu (po podpisu dodacího listu).

13. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury má Prodávající nárok na úhradu zákonných úroků
z prodlení stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. Kupující není v prodlení s úhradou faktury
v případě, že tato faktura byla vrácena Prodávajícímu pro nedostatky písemně uvedené Kupujícím nebo
pokud nebyla Kupujícímu vůbec faktura doručena. Splatnost faktury běží teprve od doručení bezvadné
faktury.

14. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu žádné zálohy na cenu zboží.



15. Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního účtu Kupujícího na
bankovní účet prodávajícího.

16. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího protokolu dle
předchozího odstavce.

17. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem oboustranného podpisu
předávacího protokolu dle tohoto článku.

18. V případč nástupnických modelů u vybraného Zboží je povinen Prodávající Kupujícímu nabídnout
nástupnický model za cenu v místě a čase obvyklou, případně zohlednit cenu stávajícího modelu na
cenu v místě a čase obvyklém.

Článek III.
Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

l. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce 24 mčsíců, a to vždy
počínaje dnem podpisu dodacího protokolu dle této Smlouvy.

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit opravu vadného zboží, je-li to možné.
Pokud oprava možná není, je Prodávající povinen vyměnit vadné Zboží za bezvadné, nebo vrátit
Kupujícímu peníze za vadné Zboží. Výběr mezi výměnou Zboží za bezvadné, nebo vrácením peněz
náleží Kupujícímu.

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatnčním práv z vad.

5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávným použitím nebo
údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo jinou osobou.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující, mimo práva na odstranění vady
dodáním nového Zboží bez vady, také právo na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) je-li dodáno více jak 10% vadného Zboží;
b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 15 [patnáct] dní.
c) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

7. Kupující je dále oprávnčn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo

jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo při uzavírání
Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění Smlouvy ke škodě
Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené
soutčže.

8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený
Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od
Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z
porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.



9. Pro případ prodlení Prodávajícího s dodáním zboží Kupujícímu, sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z ceny objednaného Zboží bez dph za každý, i započatý, den prodlení s dodáním
zboží.

10. Smluvní pokuta je splatná do 30 [třiceti] dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem
splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího.

11. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení částek smluvních
pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena práva smluvních
stran na náhradu škody.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Učastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla
sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadnč nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž
Kupující obdrží dva stejnopisy a jeden stejnopis obdrží Prodávající.

3. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných,
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních ustanovení
této Smlouvy.

Příloha č. l

Naceněný seznam kancelářských přístrojů a zařízení

Kupují'í 13 -02- 2019
V Praze dne

Prodávající
V d"' O 8 -02- 2019

Ing. Fráifí'išek Snopek

Vedoucí , dboru podpory
Krajskéh'o úřadu

=:::
ří ní .45. &XCOPys.r.o.

Štefánikova 496/10, 150 DO
= 5-Smldm. e-mäk kďô@xc'opy cz

.; 257 325 IjlČ CZ24260762



Příloha č. l

l) l "

F

Seinám poZadovaného zařkenf
mnoiswl Cena celb,cm Děf

Náíev SpořobiCe kusů Cena Lá Iks bet DPH Cena ta Iks s DPH DPH Cena cekem DPH Poin3mka

"M'1U¥jď m µho n»pŕ mo, .M m L')
mm, objem koSe ĺj() L rom&y 538š4BLx8A9, 5uoj IISM
MmhwZt 40 ]5 18 ŕjZd L KČ 22013.30 KČ 272 892.!4 KC 330 199.48 KČ Pure 69(1 3 ')jnm

např 11SM, řrzu IAWS L7 5kartovacl
koše 99,hXhh,ň b 5 !R/.E1 KČ l in 65 u 29 639.06 KC 35 %,9.26KČ ¶ttu,

trlund fnm seluxiu BBL
1,9A5 mín, kuše R21, rouněry 497u39Xx/9 3, 1,'jA lb mm

27 Kl W 17 LÍO.SS Kí 20 E97,31 KČ 1/2 ?(15.50 KČ 208 973,66 KC stfOi

l'¢ipchjn m, odk|jdjcl lišta po |'"pkovjtc,
uamykalelna pojeídova kolRU, náhled praccwni
lesky prôuchycenj MUF|:chdrl[ '.AWL

10M,G cm, kód P-T603, LU l 915 M FČČ ,l 39U.88 KC 19 159.11 u 219M,Rd u It) K]oúcm
'hµc1urt, jako napr NFHL), moblh'i kolečpa,

m pwrch, n astí»iľelná výška, YbA PLUS
-INčĹ skicnu, dvě buCni VYCOúWCb rámem, stabikn
ákhd na rtech nohách tej l 0$&33 KB l 280.58 AC 1(1 5BA.JQ kč 12 805,79 kc bý

'jä:i n'agnetkká ľabíók s hVnrkovým rämein, la ko

iaµt CtASíľ 1ugx]50 cin Magnd6dá tabnk
půp4mvaCi j 6é sadou pro phpevnéni rid AVIU l50uIIjU cm,

teď, kód P503 140 in l 658.-11 <Č 2 UG6J1 KC 16 584.38 KČ ZO 061,10 KČ hbnbkM rám

thla kkůvana tďtvľe s hhn#ovym rámem, jako např
'ask CÁ)U9U stírate|nýmľ Cabuk

j se satku na phpevněnf na zed, kód P Ckssr 6Ux90,

'U3 &J IQ 9JK6$G px 3 756,49 KC 4 545,35 Kč Qakovana rámALU
- ~

Kroutkíwy pro hite1y, s
měřidlem wehkostl j, nastawľeln'j okraj, VAIAČ 4A PLASJOVÉ

Ĺ I u SO!) git"- 6 kč 0%7_91 19601 2ĺj kc 23 ?17.45 kč hŕbuy s 1uu

FancelákkÝ na phsŕwé h'bety,
ako napí TANGU, pro pla:1ove bibety, s

nastavdetnou hkuíbkou D5B ,Ľ3U
»rasduve at .tO hdů. sváŽe SčK) Astú ú i9ZW "jít 5(18LStU ?!s i9).56 KČ 3O489.OS KC ·&ďné J

,<aricdÓfsU vykormm děrovačka S
j; Íamenem z b"ého kovu, jakO Kar.cdái'ský děrovat

RajM, pičbZMĽ v'ešý eáwbnllr na Rapd HDC65
"VliV. m wY"íd 4CÚň0vb¶% Uch 1Th EĹŠ ,nil". 7 I Dli 81 <Č j 224 29 KC 7 08L67 KC 8 570.03 Kí Qřbrná l oranžová

' + 'Um djům 1.ku
léroAni6S HRU, kovová s po5ljvnVm KjnceWsŕj děrcwH

a2ĺjm kč !h3 So Kí 4 )q4 39 u 4 %7$2 Kí', MX 6418 mocná
KAYOS

palenfovanou Ekkt«ká
áodki mfem LLD. wšrti 25 hsAŮ 5 244],14 KČ 2 953.?8 Kí 12 205.69 u u 768 88 KC Raoid 5025e

kkMcka jako nap! REXEL OPTIMA,

apajenl adaptérem, přední jNném záscbniku, Ekkľnda seiivačka
EŕŮNY r~mm MhrM'w da mv, kb Imo s t u lč 6 9]4 M u 8 365.98 Kí K\Anrdj S99ň

ŮejjCLa, jako napr ar 330 M s
kolé?kem pro(dovaM lyů s dékou bezaCka

doču JJQ mm :J 341,74 KC 420.76 KC ] 738.69 Kí 2 103.8] Kič AR 330. A4
Páková ŕezaäm
KWtňO 13SOQ, M

Ú.i'wnmxu papxu, jakonjpř Dahle s kancdátská Mačka
·1- ÁjHhYjMi p'YZovymi parhmi, pro sub lni µpiru KW Irro
l' ĹYN bŕ 340 mm. IJP4<U lb Erdů I) 954.82 Kč 1155.34 Kí 4 77'1,12 Kč S 776.& Kí Ĺ35AX) M

latnmtor osu HQ
136 M s ŕezaclm

ledrjoduchY Iamnátor, jako např OSO 11Qdo praálkem a
'ormä(ij M. rychlost Iammce 40Omm/m'h S 816,89 Kč I CK]D,54 Kč 134,47 u S 00?,70 Kí mobbvatem
€anceWsky kapsový (amjnatcw AJ, jako napr DSB
'Al 350, nasta'ntelná (epkta se svéteMou

LED dtspkj s ukazatelemlepkW, OSO Ml
xhrana protuaseknuh, S 2 198 U7 « 2 b59.66 KC AO KC 13 29932 Kí 150 A3

. "Ĺ aminátor s Kotoučovou řezačkou 2 'j l, pŕo např
jULYMPh'\ A m dokumenty M, (unkce
'"ommce za tepla za studena, j njsta«teiné typy v I set OfympŔ 1\
'ezu S 896.61KČ l 084 97 Kí 4 483.37 Kč 5 424.87 Kí 230 +

Mni hŇmKovy 47-p'jm
¶äpč CLASSIC, pro preiemau njhý ?5 mm AO 84,1
34 ixlj9.El cm IS 698.96 KČ MŠi l'i, Ké LQ (84A5 u 12E86,]8 KC · ]19,8 cm

Yd M.'rmá KPµtjm Cc
Klip rám Z'3, 25 ínm, pko mpř BG- nmtwm N¶mm BG-
AO je vhodnV pro všehcnv Wpy reklam 15 6')6.61 KC 842,93 KC 10 449 56 Ké 12 G43,96 KC NI

Archwni ôDký a
kontejnety
CCD

4rchívni jako napi FS5EIT(, řQ?fh&Y archivm l Ija
J34x3Ohj92 mm na S šiře htbctu /5 min BjO 93~35 KC 11?.9GKC 4 66Ľ70 KC 5 Ed7.92 Kč pořadače

knenuvka
kombSncmnym
klipem Durable

4čo·m 1(XA) 3,59 Kč 10.40 KC 8594.57 Kč 10399A3 Xi 5b90cnm

KÚpy pro jmenovky
·,umW e:pi Mo µmm0u 1000 3,11 kč 3.76KC 3 10!5.21 u 3 757,3Ů KC adheůvnŕ

GU 9,30Yd ILK Ké 9M).U1 Ní l [7$,78 Kí

menovka s klipem l se špend|ikem 6x9cm/na šlfku lOCO 6.9R KC ä.4d Kí 6 978,QO KČ ť) 443,30 XC
CELKEM 672 357.63K¢ BI3557.73X¢

l
)
l
ŇP

l


